ECLAIRAGES DE CONSOLE SUR FLEXIBLE
Séries LED-NA et LED-NA-USB
Les lampes à col de cygne LITTLITE LED-NA sont dédiée à être posi<onnées sur une console audio ne
possédant pas d’alimenta<on spécifique pour une lampe, via une entrée munie d’un connecteur XLR.
Elles s’alimentent indépendamment de la console.
ATTENTION : Les lampes LITTLITE LED-NA et LED-NA-USB ne fonc<onnent pas sur une entrée de
console spécifique 12V pour lampe. Seule l’alimenta<on extérieure permet le bon fonc<onnement de
la lampe.
Les lampes LITTLITE LED-NA fonc<onnent grâce à une alimenta<on DC 12V 1A non fournie, avec
connecteur coaxial 5.5 x 2.1 mm.
Les lampes LITTLITE LED-NA-USB fonc<onne grâce à une alimenta<on 5V via le connecteur USB.
Toutes les lampes à col de cygne LITTLITE sont disponibles dans 2 longueurs différentes : 12 pouces
(30,48 cm) et 18 pouces (45,72 cm).
Toutes les lampes à col de cygne LITTLITE sont disponibles avec une connecteur type XLR 3 points
 XLR 3 points
Caractéris8ques techniques source LED :
Puissance : 1,5 Wa^s
Courant à 12 V : 150 mA
Puissance lumineuse (flux) : 398 lux
Température de couleur : 4000K
Rendu des couleurs : 85 Ra
Durée de vie moyenne à 12 V : 60 000 heures
Liste des différentes lampes à col de cygne LITTLITE :
12X-LED-NA : longueur 12 pouces (30.48cm) - connecteur XLR 3 points droit - source LED – alim 12V
12X-LED-NA-USB : longueur 12 pouces (30.48cm) – connecteur XLR 3 points droit – source LED – alim
USB 5V
12XR-LED-NA : longueur 12 pouces (30.48cm) – connecteur XLR 3 points droit – source LED – alim
12V
12XR-LED-NA-USB : longueur 12 pouces (30.48cm) – connecteur XLR 3 points droit – source LED –
alim USB 5V
18X-LED-NA : longueur 18 pouces (45.72cm) - connecteur XLR 3 points coudé - source LED – alim 12V
18X-LED-NA-USB : longueur 18 pouces (45.72cm) – connecteur XLR 3 points coudé – source LED –
alim USB 5V
18XR-LED-NA : longueur 18 pouces (45.72cm) – connecteur XLR 3 points coudé – source LED – alim
12V
18XR-LED-NA-USB : longueur 18 pouces (45.72cm) – connecteur XLR 3 points coudé – source LED –
alim USB 5V
Li^lite, LLC PO Box 430
Hamburg, MI 48139
—